

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0201 ตอน  
ห้วยสายหนึ่ง-ศรีบุญเรือง ระหว่าง กม.50+000-กม.56+884 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0201 ตอน ห้วยสายหนึ่ง-ศรีบุญเรือง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง  
ระหว่าง กม.50+000-กม.56+884 (เป็นช่วงๆ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 3,018,926.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชุมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชุมนุม พันธุ์แก้ว

25 มีนาคม 2567 15:32:39

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเพิ่มทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควนคูม 0201 ตอน วิทยาลัยหมิงศรีบุญเรือง ระหว่าง กม.50+000-กม.56+894 (เป็นช่วงๆ)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบท

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเพิ่มทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง 1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	แห่ง	105,000	18,024.50	1,892,572.50	1,3616	24,542.15	2,576,926.71
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,018,926.71</b>

ชื่อนาม พิมพ์แก้ว


25 มีนาคม 2567 15:32:47

หน้า 1 จาก 1


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างไฟฟ้าแรงสูง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนคาบศุม 0201 ตอน ทวยสายหนึ่ง-ศรีบุญเรือง ระหว่าง กม.50+000-กม.56+884 (เป็นช่วง)  
ตัวอักษรประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

  
( ชุมนุม พันธแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

15.  
( ชุตินันท์ โยชิตพรงทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สายเพชร พิมพ์แก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



( นายนิคม เทพบุตร )  
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ศึกษาราชการแทน  
ผอ.ชท. หมอชบว้าสัก

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อวงมี  
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานหมวกทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควนคูม 0201 ตอน ห้วยสายหมิง-ศรีบุญเรือง ระหว่าง กม.50+000-  
กม.56+884 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควนคูม 0201 ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยสายหมิง-ศรีบุญเรือง ระหว่าง กม.50+000-กม.56+884 (เป็นช่วงๆ) จังหวัด หนองบัวลำภู แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของทางไฟฟ้า	2.000	221000	442,000.00	กรณีไม่แจ้งจากทางไฟฟ้า ค่าธรรมเนียมขยายต่อไฟฟ้าและติดตั้งหมอบแปลงไฟ ฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				442,000.00	

ชื่อนาม พิมพ์แก้ว

25 มีนาคม 2567 15:32:55

หน้า 1 จาก 1

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ **การรวมเน็อม และ ค่าดำเนินการของการไฟฟ้า**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจ้างหมากทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0201 ตอน ห้วยสายหนึ่ง-ศรีบุญเรือง ระหว่าง กม.50+000-กม.56+884 (เป็นช่วงๆ) ควบคุมเรื่อง ระหว่าง กม.50+000-กม.56+884 (เป็นช่วงๆ) / งานจ้างหมากทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0201 ตอน ห้วยสายหนึ่ง-**

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล **ศรีบุญเรือง** ระหว่าง กม.50+000-กม.56+884 (เป็นช่วงๆ) **ศรีบุญเรือง** จังหวัด **หนองบัวลำภู** แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง**

คำนวณราคากลางโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง** เมื่อวันที่

**1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้**

จ่ายตามจริง

**2. รายละเอียดการคำนวณ**

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	การรวมเน็อม และ ค่าดำเนินการของการไฟฟ้า	221,000.00	กรณีรับแจ้งจากการไฟฟ้า การรวมเน็อมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
	รวมค่าใช้จ่าย	221,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	221,000.00	

ชื่อนุม **พนธ์แก้ว**

25 มีนาคม 2567 15:32:55